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PERMANENTES

TEMPORALES

REPRESENTANTES
DEL [o]{cT.\\[e]
INTERNO DE

CONTROL

SUPLENTES

NOMBRE

C.P. Carlos Alberto Navarro Gordillo

CARGO EN COMITE Y DEPENDENCIA

Presidente Jefe de la Unidad de Apoyo

Administrativo

CHIAPAS

AL

TO DE CONTA:

Conmutador: (961) 118 43 56 Ext
Correo: Calberto@inesa.chiapas.gob.mx, 115 |

C.P. Cesar Arturo Abarca Molina

Secretario Ejecutivo Jefe

del Area de Recursos Humanos

Conmutador:  (961) 118 43 56 Ext. 110

Correo: Correo: carturo@inesa.chiapas.gob.mx

Lic. Lucia Guadalupe Burguete Jiménez

Secretaria Técnica Secretaria

Particular

Conmutador:  (961) 118 43 56 Ext. 104

Correo: particularinesa@inesa.chiapas.gob.mx

Ing. Roger Efrain Ruiz Gdmez

Integrante Temporal Director de e Manejo Integrado de Cuencas

y Cultura del Agua.

Conmutador:  (961) 118 43 56 Ext. 107

Correo: refrain@inesa.chiapas.gob.mx

Ing. José Luis Orantes Gomez

Integrante Temporal Jefe del Departamento de Informacién y

Gestion del Agua.

Conmutador:  (961) 118 43 56  Ext. 105

Correo: jlorantes@inesa.chiapas.gob.mx

Lic. Ramoén Octavio Constantino Duran

Integrante Temporal Personal Administrativo del Departamento De
Control, Normas

Y Evaluacion Del Uso Del Agua.

Conmutador: (961) 118 43 56

ramoén-constantino@hotmail.com

C.P Griselda Maria Antonieta Luis Gutiérrez

Representante del OIC

Conmutador: 69 14021 exts.
correo: grisel lu@hotmail.com

66850 y 66851

Lic. Gabriela Arellano Manuel.

Representante del OIC Suplente

Conmutador: 69 14021 exts.
correo: gaviotaarellano@icloud.com

66850 vy 66851

Yadira Jaqueline Coutifio Morales

Secretaria Ejecutiva Suplente  Departamento De Informacidn Y Gestion Del

Agua

Conmutador:  (961) 118 43 56 Ext. 115

Correo:jackimorales81@gmail.com

C.P. Guadalupe Gémez Lépez

Secretaria Técnica Suplente Departamento De

Cultura Y Tecnologias Hidricas

Conmutador:  (961) 118 43 56 Ext. 105

Correo: lupiscjc@hotmail.com

M.A.P. Elvira del Rosario Molina Figueroa

Integrante Temporal Suplente Conmutador Director de

Saneamiento y Calidad del Agua.

Conmutador: (961) 118 43 56 Ext. 107 Correo:

erosario@inesa.chiapas.gob.mx

Lic. Carlos Galeana Castillejos

Integrante Temporal Suplente Jefe del Area de Planeacién.

Conmutador:  (961) 118 43 56 Ext. 103
Correq: cgaleana@inesa.chiapas.gob.mx |

Lic. José Antonio Aquino Herndndez

Integrante Temporal Suplente Lic. José Antonio Aquino

Hernandez Area de Planeacién

Conmutador:  (961) 118 43 56 Ext. 103

Correo:aquinowolf@hotmail.com
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